2020年10月19日赤峰市生态环境局宁城县分局
关于对内蒙古康健肉类食品有限公司20000吨/年熟食制品加工新建项目环境影响评价文件拟进行审查公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局拟对内蒙古康健肉类食品有限公司20000吨/年熟食制品加工新建项目环境影响评价文件进行审查。为保证审查工作的严肃性和公正性，现将拟审查的环境影响评价文件基本情况予以公示，公示期为2020年10月19日－2020年10月23日（5个工作日）。
听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可提出听证申请。
联系电话：0476-4276907
通讯地址：宁城县政务服务中心二楼东侧大厅生态环境窗口
邮    编：024206
拟批准环境影响评价文件的建设项目
	序号
	项目
名称
	建设
地点
	建设
单位
	环境影响
评价机构
	项目概况
	主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施
	公众
参与

	                                                                                                                                                              1
	20000吨/年熟食制品加工新建项目
	内蒙古赤峰市宁城县天义镇中京工业园区
	内蒙古康健肉类食品有限公司
	山东睿福环境科技有限责任公司
	该项目建于赤峰市宁城县天义镇中京工业园区,中心坐标为N41°32′44.91324″，E119°14′26.88701″；
项目主要建设酱卤类制品生产线2条和腌腊类制品生产线2条，配套建设公用工程及环保工程。建成后年产20000吨熟食制品。项目总投资2328.5万元，其中环保投资105万元。
	废水：施工废水经防渗沉淀池处理后循环使用，不得外排。生活污水排入防渗化粪池，经化粪池处理后，排入污水管网；化验废水要暂存于防腐带盖的不锈钢桶内，定期交有资质的单位处理。
废气：严格管理砂石料、水泥等建筑材料装卸、堆放过程，采取加盖物料、洒水、限制车速等措施减少施工扬尘污染。酱卤过程产生异味及油烟经集气罩收集后净化处理；腌腊类制品烟熏废气经除尘器处理；
锅炉废气要符合《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）表2相关标准限值；采取有效措施处理污水处理站臭气，符合《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）相关标准限值。
固废：施工期产生建筑、生活垃圾集中收集后，运至环卫部门指定地点。可回收固体废物要立足综合利用；污水处理站污泥处理后外运至垃圾填埋场填埋；废活性炭交由有资质的单位处置。
[bookmark: _GoBack]噪声：合理安排施工工序，施工阶段噪声需符合《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB12523-2011）。选用低噪声设备，采取基础减震、安装减震垫等措施，减少噪声影响。
	4276907